
ZARZĄDZENIE NR 115.2023 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt. 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) oraz w oparciu o § 17 pkt. 4 i 5, § 

19 pkt. 2 Uchwały Nr 282.XXXXIII.2022 Rady Gminy Starcza z dnia 27.12.2022r. 

w sprawie budżetu gminy Starcza na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę ogółem – 13.920,83zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem – 13.920,83zł, w tym: 

- zwiększyć o kwotę - 70.745,05zł 

- zmniejszyć o kwotę - 56.824,22zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę – 13.920,83zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków  jednostki budżetowej – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy o kwotę – 9.029,83zł 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej – Szkoły Podstawowej w Starczy o kwotę - 

4.891,00zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu gminy na kwotę ogółem – 56.824,22zł, 

w tym: 

- w planie wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy na kwotę - 40.689,27zł 

- w planie wydatków jednostki budżetowej - Gminnego Przedszkola w Starczy na kwotę - 

994,66zł 

- w planie wydatków jednostki budżetowej - Szkoły Podstawowej w Starczy na kwotę -  

9.924,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F9E5D8-F439-416D-81A6-9101DF3299B2. Podpisany Strona 1



- w planie wydatków jednostki budżetowej - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy na kwotę - 5.216,29zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.                             

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F9E5D8-F439-416D-81A6-9101DF3299B2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115.2023 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 22 grudnia 2023 r. 

DOCHODY  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 169 232,00 0,00 8 944,00 178 176,00 

 75495  Pozostała działalność 169 232,00 0,00 8 944,00 178 176,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

169 232,00 0,00 8 944,00 178 176,00 

758   Różne rozliczenia 7 719 930,17 0,00 4 891,00 7 724 821,17 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 206 083,22 0,00 4 891,00 1 210 974,22 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

96 181,00 0,00 4 891,00 101 072,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 383,00 0,00 85,83 20 468,83 

 85395  Pozostała działalność 20 383,00 0,00 85,83 20 468,83 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – Refundacja 
podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych  

16 711,00 0,00 85,83 16 796,83 

bieżące razem: 16 753 650,46 0,00 13 920,83 16 767 571,29 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F9E5D8-F439-416D-81A6-9101DF3299B2. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 550 762,93 0,00 0,00 9 550 762,93 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 615 638,57 0,00 0,00 2 615 638,57 

Ogółem: 26 304 413,39 0,00 13 920,83 26 318 334,22 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 615 638,57 0,00 0,00 2 615 638,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F9E5D8-F439-416D-81A6-9101DF3299B2. Podpisany Strona 2



WYDATKI – Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115.2023 Wójta Gminy Starcza z dnia 22 grudnia 2023r.  

Dział Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjn
e 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

400 
 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 486 697,32 486 697,32 486 697,32 4 842,00 481 855,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 530,00 -13 530,00 -13 530,00 0,00 -13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 530,00 13 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 486 697,32 486 697,32 486 697,32 4 842,00 481 855,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 481 855,32 481 855,32 481 855,32 0,00 481 855,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 530,00 -13 530,00 -13 530,00 0,00 -13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 530,00 13 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 481 855,32 481 855,32 481 855,32 0,00 481 855,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 146 166,32 146 166,32 146 166,32 0,00 146 166,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 530,00 -13 530,00 -13 530,00 0,00 -13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 132 636,32 132 636,32 132 636,32 0,00 132 636,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

przed zmianą 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 530,00 13 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 830,00 24 830,00 24 830,00 0,00 24 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 94 684,20 94 684,20 94 684,20 0,00 94 684,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 684,20 94 684,20 94 684,20 0,00 94 684,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 65 684,20 65 684,20 65 684,20 0,00 65 684,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 084,20 66 084,20 66 084,20 0,00 66 084,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 37 084,20 37 084,20 37 084,20 0,00 37 084,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 384,20 38 384,20 38 384,20 0,00 38 384,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 13 425,00 13 425,00 13 425,00 0,00 13 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 025,00 13 025,00 13 025,00 0,00 13 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 907 278,84 3 907 278,84 3 679 517,84 2 746 347,08 933 170,76 0,00 227 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 769,27 -25 769,27 -25 769,27 -3 000,00 -22 769,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 769,27 25 769,27 25 769,27 0,00 25 769,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 907 278,84 3 907 278,84 3 679 517,84 2 743 347,08 936 170,76 0,00 227 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F9E5D8-F439-416D-81A6-9101DF3299B2. Podpisany Strona 1



  

Dział Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjn
e 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 27 323,08 27 323,08 27 323,08 26 973,08 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 323,08 24 323,08 24 323,08 23 973,08 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 20 533,03 20 533,03 20 533,03 20 533,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 533,03 17 533,03 17 533,03 17 533,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 215 081,00 215 081,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 204 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 916,30 -1 916,30 -1 916,30 0,00 -1 916,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 213 164,70 213 164,70 8 883,70 0,00 8 883,70 0,00 204 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -292,51 -292,51 -292,51 0,00 -292,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 507,49 507,49 507,49 0,00 507,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -623,79 -623,79 -623,79 0,00 -623,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 776,21 6 776,21 6 776,21 0,00 6 776,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 111 122,38 3 111 122,38 3 101 722,38 2 719 374,00 382 348,38 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 052,97 -9 052,97 -9 052,97 0,00 -9 052,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 769,27 25 769,27 25 769,27 0,00 25 769,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 127 838,68 3 127 838,68 3 118 438,68 2 719 374,00 399 064,68 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 57 800,00 57 800,00 57 800,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 712,00 -8 712,00 -8 712,00 0,00 -8 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 088,00 49 088,00 49 088,00 0,00 49 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 203 721,38 203 721,38 203 721,38 0,00 203 721,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 769,27 25 769,27 25 769,27 0,00 25 769,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 229 490,65 229 490,65 229 490,65 0,00 229 490,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -192,79 -192,79 -192,79 0,00 -192,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 107,21 5 107,21 5 107,21 0,00 5 107,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 45 257,00 45 257,00 45 257,00 0,00 45 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -148,18 -148,18 -148,18 0,00 -148,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 108,82 45 108,82 45 108,82 0,00 45 108,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 533 852,38 533 852,38 519 772,38 0,00 519 772,38 0,00 14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 522 052,38 522 052,38 507 972,38 0,00 507 972,38 0,00 14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F9E5D8-F439-416D-81A6-9101DF3299B2. Podpisany Strona 2



  

Dział Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

6 
 

347 482,49 347 482,49 347 482,49 0,00 347 482,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 335 682,49 335 682,49 335 682,49 0,00 335 682,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 285 323,00 253 116,00 75 922,00 4 800,00 71 122,00 5 104,00 172 090,00 0,00 0,00 0,00 1 032 207,00 1 032 207,00 0,00 
zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 034,00 9 034,00 64,00 0,00 64,00 0,00 8 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 294 267,00 262 060,00 75 896,00 4 800,00 71 096,00 5 104,00 181 060,00 0,00 0,00 0,00 1 032 207,00 1 032 207,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 094 391,00 67 184,00 58 230,00 4 800,00 53 430,00 5 104,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 1 027 207,00 1 027 207,00 0,00 
zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 094 391,00 67 184,00 58 140,00 4 800,00 53 340,00 5 104,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 1 027 207,00 1 027 207,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

przed zmianą 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 940,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 24 561,22 24 561,22 24 561,22 0,00 24 561,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 471,22 24 471,22 24 471,22 0,00 24 471,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 174 732,00 174 732,00 6 492,00 0,00 6 492,00 0,00 168 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 944,00 8 944,00 64,00 0,00 64,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 183 676,00 183 676,00 6 556,00 0,00 6 556,00 0,00 177 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 168 240,00 168 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 880,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 120,00 177 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 688,00 688,00 688,00 0,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 752,00 752,00 752,00 0,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 977 846,61 5 977 846,61 5 690 139,61 4 815 200,30 874 939,31 0,00 287 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 918,66 -10 918,66 -10 918,66 -9 394,00 -1 524,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 809,66 15 809,66 15 809,66 5 089,00 10 720,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 982 737,61 5 982 737,61 5 695 030,61 4 810 895,30 884 135,31 0,00 287 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 471 284,19 3 471 284,19 3 286 776,94 3 030 243,94 256 533,00 0,00 184 507,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 394,00 -9 394,00 -9 394,00 -9 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 039,00 8 039,00 8 039,00 123,00 7 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 469 929,19 3 469 929,19 3 285 421,94 3 020 972,94 264 449,00 0,00 184 507,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 493 085,00 493 085,00 493 085,00 493 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 493 208,00 493 208,00 493 208,00 493 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 438 959,00 438 959,00 438 959,00 438 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 303,00 -5 303,00 -5 303,00 -5 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 433 656,00 433 656,00 433 656,00 433 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F9E5D8-F439-416D-81A6-9101DF3299B2. Podpisany Strona 3



  

Dział Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 17 833,00 17 833,00 17 833,00 0,00 17 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 916,00 7 916,00 7 916,00 0,00 7 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 749,00 25 749,00 25 749,00 0,00 25 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 881 037,35 1 881 037,35 1 881 037,35 1 881 037,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 091,00 -4 091,00 -4 091,00 -4 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 876 946,35 1 876 946,35 1 876 946,35 1 876 946,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 440 132,62 1 440 132,62 1 389 557,62 1 063 967,62 325 590,00 0,00 50 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -359,66 -359,66 -359,66 0,00 -359,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 994,66 994,66 994,66 0,00 994,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 440 767,62 1 440 767,62 1 390 192,62 1 063 967,62 326 225,00 0,00 50 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 15 905,00 15 905,00 15 905,00 0,00 15 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 724,66 724,66 724,66 0,00 724,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 629,66 16 629,66 16 629,66 0,00 16 629,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -359,66 -359,66 -359,66 0,00 -359,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 340,34 23 340,34 23 340,34 0,00 23 340,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 076,00 75 076,00 75 076,00 0,00 75 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 208,00 2 208,00 2 208,00 0,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 571,00 1 571,00 1 571,00 0,00 1 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 617,00 1 617,00 1 617,00 0,00 1 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 95 328,93 95 328,93 89 035,93 78 823,93 10 212,00 0,00 6 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -635,00 -635,00 -635,00 0,00 -635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 693,93 94 693,93 88 400,93 78 823,93 9 577,00 0,00 6 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 862,00 6 862,00 6 862,00 0,00 6 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -635,00 -635,00 -635,00 0,00 -635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 227,00 6 227,00 6 227,00 0,00 6 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 341 064,29 341 064,29 321 675,79 285 481,79 36 194,00 0,00 19 388,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 695,00 1 695,00 1 695,00 75,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 759,29 342 759,29 323 370,79 285 556,79 37 814,00 0,00 19 388,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F9E5D8-F439-416D-81A6-9101DF3299B2. Podpisany Strona 4



  

Dział Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11 170,00 11 170,00 11 170,00 0,00 11 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 790,00 12 790,00 12 790,00 0,00 12 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 215 861,00 215 861,00 215 861,00 215 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 215 936,00 215 936,00 215 936,00 215 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 293 233,00 293 233,00 293 233,00 97 881,00 195 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -530,00 -530,00 -530,00 0,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 081,00 5 081,00 5 081,00 4 891,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 297 784,00 297 784,00 297 784,00 102 772,00 195 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 720,00 3 720,00 3 720,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -530,00 -530,00 -530,00 0,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 190,00 3 190,00 3 190,00 0,00 3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46 521,65 46 521,65 46 521,65 0,00 46 521,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 711,65 46 711,65 46 711,65 0,00 46 711,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 81 516,00 81 516,00 81 516,00 81 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 091,00 4 091,00 4 091,00 4 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 607,00 85 607,00 85 607,00 85 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 14 665,00 14 665,00 14 665,00 14 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 465,00 15 465,00 15 465,00 15 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 740 451,20 740 451,20 615 897,08 494 160,78 121 736,30 0,00 124 554,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 216,29 -5 216,29 -4 206,29 -2 000,00 -2 206,29 0,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 216,29 5 216,29 5 216,29 0,00 5 216,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 740 451,20 740 451,20 616 907,08 492 160,78 124 746,30 0,00 123 544,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 533 585,01 533 585,01 532 209,89 494 160,78 38 049,11 0,00 1 375,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 204,75 -4 204,75 -4 204,75 -2 000,00 -2 204,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 216,29 5 216,29 5 216,29 0,00 5 216,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 534 596,55 534 596,55 533 221,43 492 160,78 41 060,65 0,00 1 375,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 377 853,01 377 853,01 377 853,01 377 853,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 375 853,01 375 853,01 375 853,01 375 853,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 4 406,28 4 406,28 4 406,28 0,00 4 406,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 416,29 4 416,29 4 416,29 0,00 4 416,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 822,57 8 822,57 8 822,57 0,00 8 822,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 4 910,00 4 910,00 4 910,00 0,00 4 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 203,07 -2 203,07 -2 203,07 0,00 -2 203,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 706,93 2 706,93 2 706,93 0,00 2 706,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F9E5D8-F439-416D-81A6-9101DF3299B2. Podpisany Strona 5



  

Dział Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 
program
y 
finansow
ane z 
udziałe
m 
środków
, o 
których 
mowa w 
art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze
ń i 
gwaranc
ji 

obsługa długu  
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 1 153,15 1 153,15 1 153,15 0,00 1 153,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,68 -1,68 -1,68 0,00 -1,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 151,47 1 151,47 1 151,47 0,00 1 151,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 47 853,00 47 853,00 5 828,00 0,00 5 828,00 0,00 42 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 011,54 -1 011,54 -1,54 0,00 -1,54 0,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 841,46 46 841,46 5 826,46 0,00 5 826,46 0,00 41 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 41 725,00 41 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 010,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 715,00 40 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 5 828,00 5 828,00 5 828,00 0,00 5 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,54 -1,54 -1,54 0,00 -1,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 826,46 5 826,46 5 826,46 0,00 5 826,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 20 383,00 20 383,00 399,65 0,00 399,65 0,00 19 983,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85,83 85,83 1,68 0,00 1,68 0,00 84,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 468,83 20 468,83 401,33 0,00 401,33 0,00 20 067,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 20 383,00 20 383,00 399,65 0,00 399,65 0,00 19 983,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85,83 85,83 1,68 0,00 1,68 0,00 84,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 468,83 20 468,83 401,33 0,00 401,33 0,00 20 067,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 16 383,35 16 383,35 0,00 0,00 0,00 0,00 16 383,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84,15 84,15 0,00 0,00 0,00 0,00 84,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 467,50 16 467,50 0,00 0,00 0,00 0,00 16 467,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 147,65 147,65 147,65 0,00 147,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,68 1,68 1,68 0,00 1,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 149,33 149,33 149,33 0,00 149,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 718 421,19 16 229 599,11 14 137 797,60 8 320 764,35 5 817 033,25 233 104,00 1 668 374,53 0,00 0,00 190 322,98 11 488 822,08 11 488 822,08 2 549 749,45 
zmniejszenie -56 824,22 -56 824,22 -55 814,22 -14 394,00 -41 420,22 0,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 745,05 70 745,05 61 690,90 5 089,00 56 601,90 0,00 9 054,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 732 342,02 16 243 519,94 14 143 674,28 8 311 459,35 5 832 214,93 233 104,00 1 676 418,68 0,00 0,00 190 322,98 11 488 822,08 11 488 822,08 2 549 749,45 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F9E5D8-F439-416D-81A6-9101DF3299B2. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 115.2023 WÓJTA GMINY STARCZA z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 3


	§ 2
	tir. 1 (8) w § 2
	tir. 2 (9) w § 2
	tir. 3 (10) w § 2
	tir. 4 (11) w § 2
	tir. 5 (12) w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


